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RODRIGUEZ URBANO CRISTINA

EXTREMERA TORRES ADRIAN
AGUSTIN
ENTRENA SERRANO HELENA

ORTIZ NAVARRO PATRICIA

BERMUDEZ DE LA PUENTE CIFUE
AURORA
CARMONA GÓMEZ ANGEL JESUS

MORALES DIAZ MIGUEL

VELASCO CUESTA MARIO

GARRIDO RAMOS JOSE LUIS

SANCHEZ JIMENEZ CRISTINA

LOZANO VALENZUELA JUAN JOSE

LUPION OLIVENCIA ALBA

SEGOVIA AZAÑON IGNACIO

VALENZUELA MOYA MARIA

BAÑOS SANCHEZ MANUEL

BUET OLIVA JOSE

ROMERO COMBA IÑIGO

RUANO VAZQUEZ JOSE MANUEL

QUILES PEREZ RAFAEL

QUINTANA TORRES JAVIER

GALLEGO GARCIA ELENA

ARANDA FERNANDEZ ADRIAN

IBAÑEZ LOPEZ MARIO

JIMENEZ MORENO ANTONIA

ZUMAQUERO FUNES ALICIA

LOPEZ MARTOS ALEJANDRA

VELA  PATRIK-DANIEL

ALARCON MARTINEZ MARIA
DOLORES
FERNANDEZ ALVAREZ DE MORALES
BLANCA
MEDINA LOZANO MARIA DEL
CARMEN
FUSTER PIÑEIRO MARTA AINA

ARMIJO GÓMEZ MARIO

MARTIN GAMEZ BLANCA

SANTOS MAROTO EDUARDO

ZHOU  HANMING

SERRANO MESA MARINA

RAMOS GALLEGO FRANCISCO DE
BORJA
GUZMAN CERVERA ANTONIO JOSE

BORJABAD ORZAEZ RAQUEL

PLAZA PRAENA PATRICIA

BERMUDEZ DE LA PUENTE CIFUE
AURORA
FERNANDEZ JIMENEZ MARTA

JIMENEZ LOPEZ ALEJANDRA

  7.100

  6.910

  7.794

  5.929

  5.885

  6.180

  6.013

  6.553

  7.033

  7.033

  6.875

  6.865

  6.711

  6.679

  6.456

  5.800

  6.250

  6.225

  6.200

  6.163

  5.600

  5.769

  5.678

  5.845

  6.980

  6.967

  6.838

  6.797

  6.450

  6.440

  6.310

  6.281

  6.273

  6.175

  6.158

  6.087

  5.650

  6.862

  6.067

  6.031

  5.885

  6.425

  6.288
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A  WIEN05

B  ANTWERP01

B  KORTRIJ01

B  KORTRIJ01

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04

CZ CESKE04
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7
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1

1

1

1

1
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1

1

1

1

1

1

1

1
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1
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1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.100

  6.910

  8.794

  5.929

  5.885

  6.180

  6.013

  7.053

  7.033

  7.033

  6.875

  6.865

  6.711

  6.679

  6.456

  6.300

  6.250

  6.225

  6.200

  6.163

  6.100

  5.769

  5.678

  5.845

  6.980

  6.967

  6.838

  6.797

  6.450

  6.440

  6.310

  6.281

  6.273

  6.175

  6.158

  6.087

  5.650

  6.862

  7.067

  7.031

  6.885

  6.425

  6.288



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2021/2022
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Febrero 23, 2021 11:48 AMEjecutado en:

Página 2 / 26

FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

DOLAN JARIOD JAIME

ENTRENA SERRANO HELENA

SOLER VALERO MARTA

PARRA ROMAN JOSE MARIA

REYES HERRERA ANTONIO JOSE

SANTOS GONZALEZ ADRIAN

VALLEJO ALCALA PAULA

MORAGA LANZAS SANDRA MARIA

CARMONA SANCHEZ CRISTINA

RODRIGUEZ YESTE DELIA

GIORGINI OLEA HELENA

FERNANDEZ JIMENEZ MARTA

ABDESELAM MOHAMED MARIAM

JIMENEZ LOPEZ ALEJANDRA

GUINDO SERRANO CARLOTA

ORTIZ NAVARRO PATRICIA

URBANO ROLDAN JAVIER

GARCIA NAVARRO PAULA

GUZMAN CERVERA ANTONIO JOSE

MARTIN ROMAN TERESA XIA

GARCIA SANCHEZ CLAUDIA

RODRIGUEZ CALLEJON MARIA

EXTREMERA TORRES ADRIAN
AGUSTIN
PEREZ SALVADOR PABLO

MORALES NUÑEZ GABRIELA

FERNANDEZ ROMERO MARIA

LOPEZ MARTINEZ ANTONIO

RODRIGUEZ YESTE DELIA

PARRA MAS BLANCA

YAGUE OSTIO PABLO

VALVERDE RODRIGUEZ DAVID

LILLO DIAZ ALVARO

DIAZ BELMONTE MARINA

PORCEL HUERTAS RICARDO

COSTA DA CRUZ Mª EDUARDA

MARTINEZ HARO JOSE ORESTES

MOLINA QUESADA FRANCISCO

GIORGINI OLEA HELENA

SERRANO MESA MARINA

GARRIDO RAMOS JOSE LUIS

SANCHEZ JIMENEZ CRISTINA

PLAZA PRAENA PATRICIA

TEJERO GOMEZ ANGEL

MICO MUÑOZ GABRIEL

HRISTOV PETROVA GEORGI VASILEV

  7.021

  7.794

  5.767

  5.915

  5.858

  6.071

  8.240

  6.922

  6.795

  6.793

  6.590

  6.425

  6.400

  6.288

  6.046

  5.929

  6.775

  6.281

  6.862

  7.360

  6.290

  7.160

  6.910

  7.078

  7.490

  6.859

  6.859

  6.793

  7.271

  6.717

  6.214

  6.145

  7.144

  6.640

  7.135

  7.113

  7.111

  6.590

  6.087

  7.033

  7.033

  6.031

  7.030

  7.022

  7.017

005-045

005-045

005-077

005-077

005-077

005-077

005-122

005-122

005-122

005-122
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I  BARI01

I  BARI01
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9
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9
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3

9

1

6

4
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1

3
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9
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Otra movilidad UGR.
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9

9

9
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Meses Tit.
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236
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1

1
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1
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1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.021

  7.794

  6.767

  5.915

  5.858

  7.071

  8.240

  6.922

  6.795

  6.793

  6.590

  6.425

  6.400

  6.288

  6.046

  5.929

  6.775

  6.281

  6.862

  7.360

  7.290

  7.160

  6.910

  7.578

  7.490

  7.359

  7.359

  7.293

  7.271

  7.217

  7.214

  7.145

  7.144

  7.140

  7.135

  7.113

  7.111

  7.090

  7.087

  7.033

  7.033

  7.031

  7.030

  7.022

  7.017
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RAMA ANTELO MARIA

LOPEZ CASTILLO BEATRIZ

ALCAUCE PONCE ISMAEL

RUIZ ARANDA DANIEL

GONZALEZ LOPEZ KRISTIANS

MARTINEZ MARIN ALVARO

PATEL  PRYUNK

FERNANDEZ MUÑOZ FRANCISCO
JAVIER
LOPEZ MIRAS MARIA JOSE

LOZANO VALENZUELA JUAN JOSE

ROMAN JIMENEZ LOLA

RUIZ GÓMEZ ANGELA

ESPIN VARGAS MARIA DEL MAR

MARIN RODRIGUEZ MARIA

CARDONA CORREA MARIA DEL
CARMEN
ROMERO BUENO ADRIAN

GONZALEZ MONTORO DE DAMAS
LUCIA
PEREZ TORRALBA FERNANDO

MEDINA GARRIDO IGNACIO

LOPEZ FERNANDEZ ANA ISABEL

ORANTES TABOADA FRANCISCO

MARTIN HERRERO NOELIA

SEGOVIA AZAÑON IGNACIO

MAÑAS MARTINEZ ELENA DEL
CARMEN
TOBIAS RIBEIRO HELEN KARLA

ROBLES DE GEA PATRICIA

VICO PEINADO ANA MARIA

MEDIALDEA CAÑAS MARIA DE LA O

GUERRERO BUJARDON PAULA

RAMOS GALLEGO FRANCISCO DE
BORJA
GONZALEZ GRANERO PAULA

EL FAGHLOUMI FAGHLOUMI OUIAM

BENEDICTO MARTINEZ ROCIO

DELGADO PUERTAS MANUEL

PEREZ GARCIA LUCIA

MONTAGUT MARTINEZ FRANCISCO

PEREGRIN ARCAS VICTOR

GUINDO SERRANO CARLOTA

MARTIN TITOS BELEN

PERALES RODRIGUEZ PURIFICACION
NATAL
PIÑERO MAURA PAULA

RODRIGUEZ MARTINEZ ANDREA

REYES LOPEZ ANDREA

PALMA CAÑIZARES FRANCISCA

  7.014

  6.963

  6.957

  6.444

  6.942

  6.441

  5.933

  6.910

  6.889

  6.875

  6.830

  6.825

  6.820

  6.814

  6.811

  6.789

  6.775

  6.760

  6.733

  6.728

  6.720

  6.711

  6.711

  6.710

  6.700

  6.690

  6.678

  6.670

  6.667

  5.650

  6.638

  6.620

  6.610

  6.079

  6.556

  6.555

  5.547

  6.046

  6.529

  6.525

  6.024

  6.022

  6.511

  6.507
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I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01
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I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01
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I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01
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I  BARI01
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I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

1

4

5

9

5

2

1

3

8

3

3

2

1

4

6

3

1

9

3

7

5

3

9

8

4

3

1

6

10

10

1

1

1

5

8

1

4

4

4

6

5

4

5

3

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

236

235

235

236

239

236

236

236

233

233

239

236

235

236

233

233

236

236

235

235

236

236

233

236

233

239

236

236

236

235

236

236

235

235

236

233

236

236

235

235

235

239

236

236

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.014

  6.963

  6.957

  6.944

  6.942

  6.941

  6.933

  6.910

  6.889

  6.875

  6.830

  6.825

  6.820

  6.814

  6.811

  6.789

  6.775

  6.760

  6.733

  6.728

  6.720

  6.711

  6.711

  6.710

  6.700

  6.690

  6.678

  6.670

  6.667

  6.650

  6.638

  6.620

  6.610

  6.579

  6.556

  6.555

  6.547

  6.546

  6.529

  6.525

  6.524

  6.522

  6.511

  6.507
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VALERO URBANO PAULA

CASTILLO SANCHEZ MARIA

MARTIN MERINO GERMAN

BAÑOS SANCHEZ MANUEL

PALLARES VICARIA AGUSTIN

ORTIZ NAVARRO PATRICIA

LOPEZ CASTILLO LAURA

ROCIO RAMOS EMMA

HERNANDEZ MACHADO ANA

MEDINA CARRASCOSA MARIA
VICTORIA
ASTETE SANCHEZ MARIA

LOPEZ CALVILLO DANIELA

SILES GOMEZ DAVID

AHIDAR SANCHEZ CLARA

MARTIN ROMERO DAVID

ROMERO COMBA IÑIGO

SCOTTINI RAMIREZ PABLO

RUANO VAZQUEZ JOSE MANUEL

YANG BAO XIN

LUPIAÑEZ LOPEZ JOSE MANUEL

QUILES PEREZ RAFAEL

REVELLES CARRASCO ALEJANDRO

RODRIGUEZ LODEIRO PAULA

JUAREZ GARCIA NURIA

QUINTANA TORRES JAVIER

GALLEGO GARCIA ELENA

RATHS CABALLERO IZAN CARLOS

RODRIGUEZ LIEBANA JESUS

MARTINEZ PORCEL PABLO

PARDO GARCIA JUAN MANUEL

CASTELLANO LOPEZ-COZAR MIGUEL

ARANDA FERNANDEZ ADRIAN

MONTILLA SANCHEZ JHAROL

RUIZ GARCIA CARLOS

IBAÑEZ LOPEZ MARIO

TARIFA PEREZ MARIA ISABEL

PARTERA MATEO RAFAEL

CAMPOS RUIZ MANUEL

SERRANO MESA MARINA

SENDINO ARCHILES SERGIO

MENDOZA MARTINEZ JAIME

MORALES SEGOVIA JUAN CARLOS

MORALES SEGOVIA JUAN CARLOS

PEREZ AGUAYO ALEJANDRO

MUÑOZ CAMPOS JOSE

  6.500

  6.463

  6.463

  6.456

  6.431

  5.929

  6.392

  6.356

  6.341

  6.338

  6.300

  6.300

  6.280

  6.275

  6.271

  6.250

  6.236

  6.225

  6.214

  6.213

  6.200

  6.200

  6.193

  6.185

  6.163

  5.600

  6.050

  5.973

  5.944

  5.912

  5.809

  5.769

  5.733

  5.681

  5.678

  5.660

  5.394

  6.507

  6.087

  5.550

  6.513

  6.411

  6.411

  6.182

  6.130

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-127

005-130

005-130

005-130

005-128

005-130

005-129

005-129

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BARI01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

5

4

2

1

3

6

4

7

1

2

7

9

9

1

8

5

1

1

5

3

1

9

2

2

10

6

5

3

3

9

5

2

6

2

9

8

1

3

7

3

3

6

5

1

4

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

239

235

236

233

236

235

235

235

236

239

235

236

233

236

239

235

239

233

236

233

233

239

233

239

233

233

235

235

235

239

235

233

236

239

233

239

235

239

235

235

239

239

239

235

239

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.500

  6.463

  6.463

  6.456

  6.431

  6.429

  6.392

  6.356

  6.341

  6.338

  6.300

  6.300

  6.280

  6.275

  6.271

  6.250

  6.236

  6.225

  6.214

  6.213

  6.200

  6.200

  6.193

  6.185

  6.163

  6.100

  6.050

  5.973

  5.944

  5.912

  5.809

  5.769

  5.733

  5.681

  5.678

  5.660

  5.394

  6.507

  7.087

  6.550

  6.513

  6.411

  6.411

  6.182

  6.130
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RUFINO PRADOS VALERIA

MORALES DIAZ MIGUEL

PUERTAS SANCHEZ RAMON

PUERTAS SANCHEZ RAMON

PULGAR MUÑOZ MANUEL

PULGAR MUÑOZ MANUEL

PULGAR MUÑOZ MANUEL

NAVARRO MORENO ANDREA

HUERTAS LECHUGA ALEJANDRO

EXTREMERA TORRES ADRIAN
AGUSTIN
PIÑERO MAURA PAULA

LILLO DIAZ ALVARO

SANCHEZ JIMENEZ CRISTINA

TEJERO GOMEZ ANGEL

HRISTOV PETROVA GEORGI VASILEV

GONZALEZ LOPEZ KRISTIANS

LOPEZ MIRAS MARIA JOSE

LOZANO VALENZUELA JUAN JOSE

CARDONA CORREA MARIA DEL
CARMEN
ROMERO BUENO ADRIAN

LOPEZ FERNANDEZ ANA ISABEL

RUIZ COSTA MARINA

SEGOVIA AZAÑON IGNACIO

TOBIAS RIBEIRO HELEN KARLA

CARMONA GÓMEZ ANGEL JESUS

ARIAS SANCHEZ MARIA JESUS

MONTAGUT MARTINEZ FRANCISCO

MORALES DIAZ MIGUEL

CASTILLO SANCHEZ MARIA

HERREROS GONZALEZ ALEJANDRO

MEDINA CARRASCOSA MARIA
VICTORIA
ASTETE SANCHEZ MARIA

MARTIN ROMERO DAVID

RUANO VAZQUEZ JOSE MANUEL

QUILES PEREZ RAFAEL

REVELLES CARRASCO ALEJANDRO

JUAREZ GARCIA NURIA

QUINTANA TORRES JAVIER

ESCANDON ALMAZAN MARIA LUISA

MORA RODRIGUEZ ADRIAN

MARTINEZ PORCEL PABLO

RUIZ GARCIA CARLOS

TARIFA PEREZ MARIA ISABEL

PARTERA MATEO RAFAEL

CAMPOS RUIZ MANUEL

  6.025

  6.013

  5.888

  5.888

  5.700

  5.700

  5.700

  7.330

  7.100

  6.910

  6.024

  6.145

  7.033

  7.030

  7.017

  6.942

  6.889

  6.875

  6.811

  6.789

  6.728

  6.225

  6.711

  6.700

  6.180

  6.589

  6.555

  6.013

  6.463

  6.414

  6.338

  6.300

  6.271

  6.225

  6.200

  6.200

  6.185

  6.163

  6.011

  5.988

  5.944

  5.681

  5.660

  5.394

  6.507

005-130

005-128

005-129

005-130

005-128

005-129

005-130

005-131

005-131

005-131

005-131

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

005-132

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  BOLOGNA01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CAGLIAR01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

I  CASSINO01

1

4

1

2

4

5

3

1

1

4

6

5

5

6

8

6

5

1

7

6

8

5

7

5

3

1

2

3

9

3

3

4

5

2

3

8

5

2

5

1

9

10

3

4

5 Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

235

235

235

235

235

235

235

238

238

238

235

235

233

233

233

239

233

233

233

233

235

235

233

233

235

235

233

235

235

239

239

235

239

233

233

239

239

233

235

239

235

239

239

235

239

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.025

  6.013

  5.888

  5.888

  5.700

  5.700

  5.700

  7.330

  7.100

  6.910

  6.024

  7.145

  7.033

  7.030

  7.017

  6.942

  6.889

  6.875

  6.811

  6.789

  6.728

  6.725

  6.711

  6.700

  6.680

  6.589

  6.555

  6.513

  6.463

  6.414

  6.338

  6.300

  6.271

  6.225

  6.200

  6.200

  6.185

  6.163

  6.011

  5.988

  5.944

  5.681

  5.660

  5.394

  6.507



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2021/2022
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Febrero 23, 2021 11:48 AMEjecutado en:

Página 6 / 26

FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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AGUILAR GARCIA ELENA

HUERTAS LECHUGA ALEJANDRO

CAPARRO MUÑOZ LUCIA

OLMO ORTEGA SILVIA

GARCIA BUENO GRACIA

BELMONTE RUBIO JULIA

EXTREMERA TORRES ADRIAN
AGUSTIN
PEREZ ARCHILLA JARA

ALCAIDE VACA LAURA

ARAGON IGLESIAS CARMEN MARIA

MUÑOZ AVILES ANDREA

UJAQUE RUIZ JOSE

ANIS PIEDRAS SOUKAINA

ZAMORA VALERO CRISTINA

GUTIERREZ BARRERA ANDREA

BAÑOS VACAS BEATRIZ

TEJERO OLMO MARTA

AGUADO MILLAN ANA

MARTIN ROMAN TERESA XIA

MARTIN GAMEZ BLANCA

VALVERDE RODRIGUEZ DAVID

LILLO DIAZ ALVARO

HUERTAS LECHUGA ALEJANDRO

PLAZA PRAENA PATRICIA

PATEL  PRYUNK

MORAGA LANZAS SANDRA MARIA

EXTREMERA TORRES ADRIAN
AGUSTIN
BERMUDEZ DE LA PUENTE CIFUE
AURORA
FERNANDEZ ROMERO MARIA

LARAÑO VELASCO MARIA
ALEJANDRA
RODRIGUEZ YESTE DELIA

MORALES MALDONADO MARIA

YAGUE OSTIO PABLO

GALVEZ PADIAL ALFONSO

PORCEL HUERTAS RICARDO

MARTIN GARCIA JOSE

GIORGINI OLEA HELENA

SENDINO ARCHILES SERGIO

PEREGRIN ARCAS VICTOR

RUIZ ARANDA DANIEL

FERNANDEZ JIMENEZ MARTA

ABDESELAM MOHAMED MARIAM

JIMENEZ RUBIO MARTA

JIMENEZ LOPEZ ALEJANDRA

  7.780

  7.100

  7.550

  7.533

  7.410

  7.410

  6.910

  7.400

  7.390

  6.880

  6.780

  6.695

  6.611

  6.300

  6.237

  6.169

  5.708

  6.436

  7.360

  6.273

  6.214

  6.145

  7.100

  6.031

  5.933

  6.922

  6.910

  5.885

  6.859

  6.830

  6.793

  6.770

  6.717

  6.667

  6.640

  6.640

  6.590

  5.550

  5.547

  6.444

  6.425

  6.400

  6.367

  6.288

005-135

005-135

005-135

005-135

005-135

005-135

005-135

005-135

005-135

005-135

005-135

005-135

005-135

005-135

005-135

005-135

005-135

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

005-137

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  COSENZA01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

2

2

1

1

2

3

3

2

5

2

1

3

4

3

2

1

1

1

1

1

2

2

4

2

2

7

2

8

3

3

5

1

1

7

2

2

3

1

3

1

1

10

4

1

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Meses Tit.

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

235

238

235

235

235

238

236

236

236

238

236

236

235

236

235

235

235

236

235

236

235

236

236

236

236

236

236

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.780

  7.600

  7.550

  7.533

  7.410

  7.410

  7.410

  7.400

  7.390

  6.880

  6.780

  6.695

  6.611

  6.300

  6.237

  6.169

  5.708

  7.436

  7.360

  7.273

  7.214

  7.145

  7.100

  7.031

  6.933

  6.922

  6.910

  6.885

  6.859

  6.830

  6.793

  6.770

  6.717

  6.667

  6.640

  6.640

  6.590

  6.550

  6.547

  6.444

  6.425

  6.400

  6.367

  6.288
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PEREZ AGUAYO ALEJANDRO

MUÑOZ CAMPOS JOSE

PUERTAS SANCHEZ RAMON

PULGAR MUÑOZ MANUEL

LOPEZ RUIZ JOSE RAMON

LINARES PARDO LUIS

MENDOZA OLMO CARMEN

PEREZ SALVADOR PABLO

GARCIA ZAMORA PAULA

MORALES NUÑEZ GABRIELA

LEON SANCHEZ CARMEN BEATRIZ

AGUADO MILLAN ANA

MORAGA LANZAS SANDRA MARIA

FERNANDEZ ROMERO MARIA

PARRA MAS BLANCA

MORALES MALDONADO MARIA

RUIZ MEDINA ESTELA DE AMERICA

VALVERDE RODRIGUEZ DAVID

PORCEL RODRIGUEZ SAMUEL

GALINDO MOLERO SUSANA

GALVEZ PADIAL ALFONSO

LILLO DIAZ ALVARO

DIAZ BELMONTE MARINA

PORCEL HUERTAS RICARDO

COSTA DA CRUZ Mª EDUARDA

HENRIQUEZ BERMEJO ALEJANDRO

MARTINEZ HARO JOSE ORESTES

MOLINA QUESADA FRANCISCO

SANCHEZ JIMENEZ CRISTINA

PLAZA PRAENA PATRICIA

TEJERO GOMEZ ANGEL

MICO MUÑOZ GABRIEL

MARTINEZ GINES SARA

HRISTOV PETROVA GEORGI VASILEV

RAMA ANTELO MARIA

SAMPAIO  ISABELLA

MORENO MARQUEZ STEVEN

LOPEZ CASTILLO BEATRIZ

ALCAUCE PONCE ISMAEL

RUIZ ARANDA DANIEL

PATEL  PRYUNK

FERNANDEZ JIMENEZ MARTA

FERNANDEZ MUÑOZ FRANCISCO
JAVIER
ABDESELAM MOHAMED MARIAM

BERMUDEZ DE LA PUENTE CIFUE
AURORA

  6.182

  6.130

  5.888

  5.700

  7.743

  6.725

  7.670

  7.078

  7.510

  7.490

  7.470

  6.436

  6.922

  6.859

  7.271

  6.770

  7.222

  6.214

  7.210

  6.700

  6.667

  6.145

  7.144

  6.640

  7.135

  7.113

  7.113

  7.111

  7.033

  6.031

  7.030

  7.022

  6.520

  7.017

  7.014

  6.978

  6.973

  6.963

  6.957

  6.444

  5.933

  6.425

  6.910

  6.400

  5.885

005-137

005-137

005-137

005-137

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  FIRENZE01

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

2

2

8

1

1

1

1

1

1

1

1

2

8

2

2

2

4

1

5

1

2

1

1

1

7

2

1

6

3

6

2

1

4

7

2

1

1

1

7

2

6

2

2

9

2

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

235

239

235

235

235

235

235

236

233

233

235

235

236

236

236

235

235

235

235

235

235

235

233

236

236

236

236

236

233

236

233

236

235

233

236

233

239

235

235

236

236

236

236

236

236

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

Nota
Total 
  6.182

  6.130

  5.888

  5.700

  7.743

  7.725

  7.670

  7.578

  7.510

  7.490

  7.470

  7.436

  7.422

  7.359

  7.271

  7.270

  7.222

  7.214

  7.210

  7.200

  7.167

  7.145

  7.144

  7.140

  7.135

  7.113

  7.113

  7.111

  7.033

  7.031

  7.030

  7.022

  7.020

  7.017

  7.014

  6.978

  6.973

  6.963

  6.957

  6.944

  6.933

  6.925

  6.910

  6.900

  6.885
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LOZANO VALENZUELA JUAN JOSE

SAEZ CACERES AITOR

FONTA HIDALGO JESUS

ROMAN JIMENEZ LOLA

RUIZ GÓMEZ ANGELA

ESPIN VARGAS MARIA DEL MAR

MARIN RODRIGUEZ MARIA

ROMERO BUENO ADRIAN

JIMENEZ LOPEZ ALEJANDRA

GONZALEZ MONTORO DE DAMAS
LUCIA
PEREZ TORRALBA FERNANDO

MEDINA GARRIDO IGNACIO

LOPEZ FERNANDEZ ANA ISABEL

RUIZ COSTA MARINA

ORANTES TABOADA FRANCISCO

JIMENEZ MARIN ALBERTO

SEGOVIA AZAÑON IGNACIO

MAÑAS MARTINEZ ELENA DEL
CARMEN
TOBIAS RIBEIRO HELEN KARLA

SALVADOR INIESTA NATALIA

MEDIALDEA CAÑAS MARIA DE LA O

GONZALEZ GRANERO PAULA

MUÑOZ CAMPOS JOSE

BENEDICTO MARTINEZ ROCIO

DELGADO COPE MARTINA

ARIAS SANCHEZ MARIA JESUS

DELGADO PUERTAS MANUEL

BOLIVAR MORIANA IGNACIO

PEREZ GARCIA LUCIA

SENDINO ARCHILES SERGIO

PEREGRIN ARCAS VICTOR

RUFINO PRADOS VALERIA

REYES LOPEZ ANDREA

PALMA CAÑIZARES FRANCISCA

VALERO URBANO PAULA

GOMEZ RODRIGUEZ PABLO

VILLALTA SOLANO ERIKA NAYELI

CASTILLO SANCHEZ MARIA

MARTIN MERINO GERMAN

BAENA MARTINEZ GUILLERMO

PALLARES VICARIA AGUSTIN

HERREROS GONZALEZ ALEJANDRO

LOPEZ CASTILLO LAURA

ATIF MARTIN ISHAM ABDALLAH

ROCIO RAMOS EMMA

  6.875

  6.870

  6.845

  6.830

  6.825

  6.820

  6.814

  6.789

  6.288

  6.775

  6.760

  6.733

  6.728

  6.225

  6.720

  6.718

  6.711

  6.710

  6.700

  6.690

  6.670

  6.638

  6.130

  6.610

  6.600

  6.589

  6.079

  6.062

  6.556

  5.550

  5.547

  6.025

  6.511

  6.507

  6.500

  6.489

  6.478

  6.463

  6.463

  6.433

  6.431

  6.414

  6.392

  6.363

  6.356

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

4

2

2

1

5

4

3

2

2

2

6

4

5

2

3

7

1

1

1

5

1

4

3

7

1

5

7

4

3

2

2

2

1

7

6

4

3

5

3

6

7

1

5

6

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

233

236

239

239

236

235

236

233

236

236

236

235

235

235

236

239

233

236

233

236

236

236

239

235

233

235

235

235

236

235

236

235

236

236

239

236

239

235

236

236

236

239

235

239

235

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.875

  6.870

  6.845

  6.830

  6.825

  6.820

  6.814

  6.789

  6.788

  6.775

  6.760

  6.733

  6.728

  6.725

  6.720

  6.718

  6.711

  6.710

  6.700

  6.690

  6.670

  6.638

  6.630

  6.610

  6.600

  6.589

  6.579

  6.562

  6.556

  6.550

  6.547

  6.525

  6.511

  6.507

  6.500

  6.489

  6.478

  6.463

  6.463

  6.433

  6.431

  6.414

  6.392

  6.363

  6.356



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2021/2022
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Febrero 23, 2021 11:48 AMEjecutado en:

Página 9 / 26

FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

HERNANDEZ MACHADO ANA

MEDINA CARRASCOSA MARIA
VICTORIA
LOPEZ CALVILLO DANIELA

ASTETE SANCHEZ MARIA

SILES GOMEZ DAVID

LOPEZ VALERO MANUEL RAMON

MARTIN MARTINEZ ANTONIO

MARTIN ROMERO DAVID

ROMERO COMBA IÑIGO

SCOTTINI RAMIREZ PABLO

RUANO VAZQUEZ JOSE MANUEL

YANG BAO XIN

LUPIAÑEZ LOPEZ JOSE MANUEL

PULGAR MUÑOZ MANUEL

QUILES PEREZ RAFAEL

REVELLES CARRASCO ALEJANDRO

PEÑALBA ORDOÑEZ RAUL

RATHS CABALLERO IZAN CARLOS

ESTEVEZ GARCIA MARIA

ESCANDON ALMAZAN MARIA LUISA

CRUZ SAMANIEGO JAVIER

RODRIGUEZ LIEBANA JESUS

ALMECIJA ARQUES LUIS FRANCISCO

MARTINEZ PORCEL PABLO

ARANDA FERNANDEZ ADRIAN

MONTILLA SANCHEZ JHAROL

RUIZ GARCIA CARLOS

IBAÑEZ LOPEZ MARIO

TARIFA PEREZ MARIA ISABEL

PARTERA MATEO RAFAEL

MARTIN ROLDAN ANTONIO

CAMPOS RUIZ MANUEL

PEREZ SALVADOR PABLO

LEON SANCHEZ CARMEN BEATRIZ

FERNANDEZ ROMERO MARIA

RODRIGUEZ YESTE DELIA

PARRA MAS BLANCA

PORCEL RODRIGUEZ SAMUEL

MARTIN GARCIA JOSE

COSTA DA CRUZ Mª EDUARDA

MARTINEZ HARO JOSE ORESTES

MOLINA QUESADA FRANCISCO

PLAZA PRAENA PATRICIA

MICO MUÑOZ GABRIEL

RAMA ANTELO MARIA

  6.341

  6.338

  6.300

  6.300

  6.280

  6.275

  6.275

  6.271

  6.250

  6.236

  6.225

  6.214

  6.213

  5.700

  6.200

  6.200

  6.180

  6.050

  6.030

  6.011

  5.991

  5.973

  5.973

  5.944

  5.769

  5.733

  5.681

  5.678

  5.660

  5.394

  6.640

  6.507

  7.078

  7.470

  6.859

  6.793

  7.271

  7.210

  6.640

  7.135

  7.113

  7.111

  6.031

  7.022

  7.014

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-139

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MILANO16

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

2

8

1

1

1

2

10

1

6

5

3

1

4

2

4

1

2

7

1

6

1

7

1

10

8

1

1

8

5

5

6

10

3

3

8

10

6

6

3

8

2

7

5

4

6

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

236

239

236

235

233

233

235

239

235

239

233

236

233

235

233

239

235

235

233

235

235

235

239

235

233

236

239

233

239

235

233

239

236

235

236

236

236

235

235

236

236

236

236

236

236

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.341

  6.338

  6.300

  6.300

  6.280

  6.275

  6.275

  6.271

  6.250

  6.236

  6.225

  6.214

  6.213

  6.200

  6.200

  6.200

  6.180

  6.050

  6.030

  6.011

  5.991

  5.973

  5.973

  5.944

  5.769

  5.733

  5.681

  5.678

  5.660

  5.394

  6.640

  6.507

  7.578

  7.470

  7.359

  7.293

  7.271

  7.210

  7.140

  7.135

  7.113

  7.111

  7.031

  7.022

  7.014
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PATEL  PRYUNK

FERNANDEZ MUÑOZ FRANCISCO
JAVIER
LUPION OLIVENCIA ALBA

RUIZ GÓMEZ ANGELA

ESPIN VARGAS MARIA DEL MAR

MARIN RODRIGUEZ MARIA

GONZALEZ MONTORO DE DAMAS
LUCIA
PEREZ TORRALBA FERNANDO

ORANTES TABOADA FRANCISCO

RAYA RAYA JAVIER

MARTIN HERRERO NOELIA

MAÑAS MARTINEZ ELENA DEL
CARMEN
ROBLES DE GEA PATRICIA

MEDIALDEA CAÑAS MARIA DE LA O

EL FAGHLOUMI FAGHLOUMI OUIAM

ARIAS SANCHEZ MARIA JESUS

DELGADO PUERTAS MANUEL

PEREZ GARCIA LUCIA

GUINDO SERRANO CARLOTA

PERALES RODRIGUEZ PURIFICACION
NATAL
RODRIGUEZ MARTINEZ ANDREA

PALMA CAÑIZARES FRANCISCA

VALERO URBANO PAULA

MARTIN MERINO GERMAN

CASTILLO SANCHEZ MARIA

PALLARES VICARIA AGUSTIN

HERREROS GONZALEZ ALEJANDRO

LOPEZ CASTILLO LAURA

ROCIO RAMOS EMMA

HERNANDEZ MACHADO ANA

MEDINA CARRASCOSA MARIA
VICTORIA
LOPEZ CALVILLO DANIELA

AHIDAR SANCHEZ CLARA

MARTIN ROMERO DAVID

ROMERO COMBA IÑIGO

SCOTTINI RAMIREZ PABLO

YANG BAO XIN

REVELLES CARRASCO ALEJANDRO

PEÑALBA ORDOÑEZ RAUL

CRUZ SAMANIEGO JAVIER

MORA RODRIGUEZ ADRIAN

MARTINEZ PORCEL PABLO

MONTILLA SANCHEZ JHAROL

RUIZ GARCIA CARLOS

  5.933

  6.910

  6.865

  6.825

  6.820

  6.814

  6.775

  6.760

  6.720

  6.717

  6.711

  6.710

  6.690

  6.670

  6.620

  6.589

  6.079

  6.556

  6.046

  6.525

  6.022

  6.507

  6.500

  6.463

  6.463

  6.431

  6.414

  6.392

  6.356

  6.341

  6.338

  6.300

  6.275

  6.271

  6.250

  6.236

  6.214

  6.200

  6.180

  5.991

  5.988

  5.944

  5.733

  5.681

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-141

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-140

005-141

005-140

005-141

005-140

005-140

005-140

005-141

005-140

005-140

005-140

005-141

005-140

005-140

005-141

005-140

005-141

005-140

005-141

005-140

005-140

005-141

005-140

005-140

005-141

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

I  MODENA01

5

4

4

4

5

8

6

7

4

4

2

2

6

3

5

8

3

9

7

8

5

6

4

4

8

6

2

3

9

3

10

5

2

2

7

2

3

7

5

3

3

6

5

4

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

236

236

235

236

235

236

236

236

236

235

236

236

239

236

236

235

235

236

236

235

239

236

239

236

235

236

239

235

235

236

239

236

236

239

235

239

236

239

235

235

239

235

236

239

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.933

  6.910

  6.865

  6.825

  6.820

  6.814

  6.775

  6.760

  6.720

  6.717

  6.711

  6.710

  6.690

  6.670

  6.620

  6.589

  6.579

  6.556

  6.546

  6.525

  6.522

  6.507

  6.500

  6.463

  6.463

  6.431

  6.414

  6.392

  6.356

  6.341

  6.338

  6.300

  6.275

  6.271

  6.250

  6.236

  6.214

  6.200

  6.180

  5.991

  5.988

  5.944

  5.733

  5.681
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PARTERA MATEO RAFAEL

CAMPOS RUIZ MANUEL

GONZALEZ LOPEZ KRISTIANS

PEDROSA CONSUEGRA MARTA

ROMAN JIMENEZ LOLA

ROBLES DE GEA PATRICIA

VALERO URBANO PAULA

VILLALTA SOLANO ERIKA NAYELI

ATIF MARTIN ISHAM ABDALLAH

MEDINA CARRASCOSA MARIA
VICTORIA
SCOTTINI RAMIREZ PABLO

REVELLES CARRASCO ALEJANDRO

JUAREZ GARCIA NURIA

MORA RODRIGUEZ ADRIAN

URBISTONDO MOLINA JUAN

PARDO GARCIA JUAN MANUEL

RUIZ GARCIA CARLOS

CAMPOS RUIZ MANUEL

BERMUDEZ DE LA PUENTE CIFUE
AURORA
FERNANDEZ ROMERO MARIA

RAMOS GALLEGO FRANCISCO DE
BORJA
PORCEL HUERTAS RICARDO

GIORGINI OLEA HELENA

RUIZ ARANDA DANIEL

CONDE SANCHEZ FERNANDO

RUIZ COSTA MARINA

BOLIVAR MORIANA IGNACIO

GUINDO SERRANO CARLOTA

RUFINO PRADOS VALERIA

PIÑERO MAURA PAULA

ORTIZ NAVARRO PATRICIA

PUERTAS SANCHEZ RAMON

LOPEZ CASTILLO BEATRIZ

ALCAUCE PONCE ISMAEL

PEDROSA CONSUEGRA MARTA

CONDE SANCHEZ FERNANDO

ROMAN JIMENEZ LOLA

ESPIN VARGAS MARIA DEL MAR

MEDINA GARRIDO IGNACIO

RUIZ COSTA MARINA

RAYA RAYA JAVIER

RAMOS GALLEGO FRANCISCO DE
BORJA
BENEDICTO MARTINEZ ROCIO

ARIAS SANCHEZ MARIA JESUS

  5.394

  6.507

  6.942

  6.929

  6.830

  6.690

  6.500

  6.478

  6.363

  6.338

  6.236

  6.200

  6.185

  5.988

  5.976

  5.912

  5.681

  6.507

  5.885

  6.859

  5.650

  6.640

  6.590

  6.444

  6.333

  6.225

  6.062

  6.046

  6.025

  6.024

  5.929

  5.888

  6.963

  6.957

  6.929

  6.333

  6.830

  6.820

  6.733

  6.225

  6.717

  5.650

  6.610

  6.589

005-140

005-141

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-142

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-143

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

I  MODENA01

I  MODENA01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI01

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI03

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

10

7

7

7

2

8

7

4

2

7

9

3

3

2

1

10

3

2

6

7

7

4

4

3

4

3

7

1

3

1

8

4

6

6

8

3

4

6

5

4

1

6

3

7

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

235

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

239

236

236

235

236

236

236

235

235

235

236

235

235

235

235

235

235

239

235

239

235

235

235

235

235

235

235

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.394

  6.507

  6.942

  6.929

  6.830

  6.690

  6.500

  6.478

  6.363

  6.338

  6.236

  6.200

  6.185

  5.988

  5.976

  5.912

  5.681

  6.507

  6.885

  6.859

  6.650

  6.640

  6.590

  6.444

  6.333

  6.225

  6.062

  6.046

  6.025

  6.024

  5.929

  5.888

  6.963

  6.957

  6.929

  6.833

  6.830

  6.820

  6.733

  6.725

  6.717

  6.650

  6.610

  6.589
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BOLIVAR MORIANA IGNACIO

PIÑERO MAURA PAULA

VALERO URBANO PAULA

VILLALTA SOLANO ERIKA NAYELI

HERREROS GONZALEZ ALEJANDRO

LOPEZ CASTILLO LAURA

PUERTAS SANCHEZ RAMON

ATIF MARTIN ISHAM ABDALLAH

ROCIO RAMOS EMMA

MEDINA CARRASCOSA MARIA
VICTORIA
ASTETE SANCHEZ MARIA

REVELLES CARRASCO ALEJANDRO

JUAREZ GARCIA NURIA

RATHS CABALLERO IZAN CARLOS

ESCANDON ALMAZAN MARIA LUISA

CRUZ SAMANIEGO JAVIER

MORA RODRIGUEZ ADRIAN

URBISTONDO MOLINA JUAN

RODRIGUEZ LIEBANA JESUS

CASTELLANO LOPEZ-COZAR MIGUEL

RUIZ GARCIA CARLOS

PARTERA MATEO RAFAEL

CAMPOS RUIZ MANUEL

SANCHEZ JIMENEZ CRISTINA

HRISTOV PETROVA GEORGI VASILEV

DIAZ BELMONTE MARINA

MARTIN GARCIA JOSE

SANCHEZ JIMENEZ CRISTINA

HRISTOV PETROVA GEORGI VASILEV

LOPEZ CASTILLO BEATRIZ

ALCAUCE PONCE ISMAEL

LOZANO VALENZUELA JUAN JOSE

ESPIN VARGAS MARIA DEL MAR

CARDONA CORREA MARIA DEL
CARMEN
MEDINA GARRIDO IGNACIO

LOPEZ FERNANDEZ ANA ISABEL

SEGOVIA AZAÑON IGNACIO

TOBIAS RIBEIRO HELEN KARLA

BENEDICTO MARTINEZ ROCIO

DELGADO COPE MARTINA

ARIAS SANCHEZ MARIA JESUS

DELGADO PUERTAS MANUEL

MONTAGUT MARTINEZ FRANCISCO

MARTIN TITOS BELEN

RUFINO PRADOS VALERIA

  6.062

  6.024

  6.500

  6.478

  6.414

  6.392

  5.888

  6.363

  6.356

  6.338

  6.300

  6.200

  6.185

  6.050

  6.011

  5.991

  5.988

  5.976

  5.973

  5.809

  5.681

  5.394

  6.507

  7.033

  7.017

  7.144

  6.640

  7.033

  7.017

  6.963

  6.957

  6.875

  6.820

  6.811

  6.733

  6.728

  6.711

  6.700

  6.610

  6.600

  6.589

  6.079

  6.555

  6.529

  6.025

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-145

005-146

005-146

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

6

2

8

5

4

6

5

5

10

1

2

4

4

6

7

2

4

3

5

1

9

3

6

6

3

4

5

1

2

2

4

5

10

10

7

9

3

8

4

4

3

2

7

5

4

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Meses Tit.

235

235

239

239

239

235

235

239

235

239

235

239

239

235

235

235

239

239

235

235

239

235

239

233

233

233

235

233

233

235

235

233

235

233

235

235

233

233

235

233

235

235

233

235

235

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

Nota
Total 
  6.562

  6.524

  6.500

  6.478

  6.414

  6.392

  6.388

  6.363

  6.356

  6.338

  6.300

  6.200

  6.185

  6.050

  6.011

  5.991

  5.988

  5.976

  5.973

  5.809

  5.681

  5.394

  6.507

  7.033

  7.017

  7.144

  7.140

  7.033

  7.017

  6.963

  6.957

  6.875

  6.820

  6.811

  6.733

  6.728

  6.711

  6.700

  6.610

  6.600

  6.589

  6.579

  6.555

  6.529

  6.525
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CASTILLO SANCHEZ MARIA

BAÑOS SANCHEZ MANUEL

ASTETE SANCHEZ MARIA

RUANO VAZQUEZ JOSE MANUEL

LUPIAÑEZ LOPEZ JOSE MANUEL

QUILES PEREZ RAFAEL

RODRIGUEZ LODEIRO PAULA

PEÑALBA ORDOÑEZ RAUL

QUINTANA TORRES JAVIER

RATHS CABALLERO IZAN CARLOS

ESTEVEZ GARCIA MARIA

MARTINEZ PORCEL PABLO

CASTELLANO LOPEZ-COZAR MIGUEL

ARANDA FERNANDEZ ADRIAN

PARTERA MATEO RAFAEL

ANTEQUERA ACOSTA NEREA

SOTO CABEZAS JOSE

MORALES NUÑEZ GABRIELA

LEON SANCHEZ CARMEN BEATRIZ

GALVEZ PADIAL ALFONSO

DIAZ BELMONTE MARINA

TEJERO GOMEZ ANGEL

HRISTOV PETROVA GEORGI VASILEV

LOPEZ CASTILLO BEATRIZ

ALCAUCE PONCE ISMAEL

ABOUKHALID PEINADO ADRIAN

ESPIN VARGAS MARIA DEL MAR

CARDONA CORREA MARIA DEL
CARMEN
MEDINA GARRIDO IGNACIO

LOPEZ FERNANDEZ ANA ISABEL

SEGOVIA AZAÑON IGNACIO

TOBIAS RIBEIRO HELEN KARLA

DELGADO COPE MARTINA

ARIAS SANCHEZ MARIA JESUS

DELGADO PUERTAS MANUEL

MONTAGUT MARTINEZ FRANCISCO

RUFINO PRADOS VALERIA

CASTILLO SANCHEZ MARIA

BAÑOS SANCHEZ MANUEL

LOPEZ CASTILLO LAURA

PUERTAS SANCHEZ RAMON

ASTETE SANCHEZ MARIA

MARTIN MARTINEZ ANTONIO

RUANO VAZQUEZ JOSE MANUEL

LUPIAÑEZ LOPEZ JOSE MANUEL

  6.463

  6.456

  6.300

  6.225

  6.213

  6.200

  6.193

  6.180

  6.163

  6.050

  6.030

  5.944

  5.809

  5.769

  5.394

  7.650

  7.019

  7.490

  7.470

  6.667

  7.144

  7.030

  7.017

  6.963

  6.957

  6.900

  6.820

  6.811

  6.733

  6.728

  6.711

  6.700

  6.600

  6.589

  6.079

  6.555

  6.025

  6.463

  6.456

  6.392

  5.888

  6.300

  6.275

  6.225

  6.213

005-147
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005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147

005-147
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005-147
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005-148
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005-148

005-148

005-148

005-148

005-148

005-148

005-148

005-148

005-148

005-148

005-148

005-148

005-148

005-148

005-148

005-148

005-148

005-148

005-148

005-148

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PAVIA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

1

5

8

5

6

5

10

3

9

4

4

1

7

4

9

1

4

4

4

5

9

10

1

3

1

10

2

5

1

6

6

9

5

9

9

6

5

7

2

9

3

6

7

6

5

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

235

233

235

233

233

233

233

235

233

235

233

235

235

233

235

235

233

233

235

235

233

233

233

235

235

233

235

233

235

235

233

233

233

235

235

233

235

235

233

235

235

235

235

233

233

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.463

  6.456

  6.300

  6.225

  6.213

  6.200

  6.193

  6.180

  6.163

  6.050

  6.030

  5.944

  5.809

  5.769

  5.394

  7.650

  7.519

  7.490

  7.470

  7.167

  7.144

  7.030

  7.017

  6.963

  6.957

  6.900

  6.820

  6.811

  6.733

  6.728

  6.711

  6.700

  6.600

  6.589

  6.579

  6.555

  6.525

  6.463

  6.456

  6.392

  6.388

  6.300

  6.275

  6.225

  6.213



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2021/2022
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Febrero 23, 2021 11:48 AMEjecutado en:

Página 14 / 26

FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

RODRIGUEZ LODEIRO PAULA

RATHS CABALLERO IZAN CARLOS

ESTEVEZ GARCIA MARIA

ESCANDON ALMAZAN MARIA LUISA

CRUZ SAMANIEGO JAVIER

RODRIGUEZ LIEBANA JESUS

MARTINEZ PORCEL PABLO

CASTELLANO LOPEZ-COZAR MIGUEL

ARANDA FERNANDEZ ADRIAN

PARTERA MATEO RAFAEL

MORALES MALDONADO MARIA

YAGUE OSTIO PABLO

CARMONA GÓMEZ ANGEL JESUS

MORALES DIAZ MIGUEL

PULGAR MUÑOZ MANUEL

RUIZ COSTA MARINA

MUÑOZ CAMPOS JOSE

MORALES DIAZ MIGUEL

ORTIZ IDIGORAS PABLO

FERNANDEZ ROMERO MARIA

CARMONA SANCHEZ CRISTINA

RODRIGUEZ YESTE DELIA

PARRA MAS BLANCA

DIAZ BELMONTE MARINA

PORCEL HUERTAS RICARDO

COSTA DA CRUZ Mª EDUARDA

MARTINEZ HARO JOSE ORESTES

MOLINA QUESADA FRANCISCO

GIORGINI OLEA HELENA

SERRANO MESA MARINA

GARRIDO RAMOS JOSE LUIS

SANCHEZ JIMENEZ CRISTINA

PLAZA PRAENA PATRICIA

MICO MUÑOZ GABRIEL

HRISTOV PETROVA GEORGI VASILEV

RAMA ANTELO MARIA

LOPEZ CASTILLO BEATRIZ

LOPEZ CASTILLO BEATRIZ

ALCAUCE PONCE ISMAEL

RUIZ ARANDA DANIEL

PATEL  PRYUNK

PEDROSA CONSUEGRA MARTA

MORALES SEGOVIA JUAN CARLOS

MORALES SEGOVIA JUAN CARLOS

FERNANDEZ MUÑOZ FRANCISCO
JAVIER

  6.193

  6.050

  6.030

  6.011

  5.991

  5.973

  5.944

  5.809

  5.769

  5.394

  6.770

  6.717

  6.180

  6.013

  5.700

  6.225

  6.130

  6.013

  5.867

  6.859

  6.795

  6.793

  7.271

  7.144

  6.640

  7.135

  7.113

  7.111

  6.590

  6.087

  7.033

  7.033

  6.031

  7.022

  7.017

  7.014

  6.963

  6.963

  6.957

  6.444

  5.933

  6.929

  6.411

  6.411

  6.910

005-148

005-148

005-148

005-148

005-148

005-148

005-148

005-148

005-148

005-148

005-149

005-149

005-149

005-149

005-149

005-150

005-150

005-150

005-150

005-151

005-151

005-151

005-151

005-152

005-151

005-151

005-151

005-151

005-151

005-152

005-151

005-152

005-151

005-151

005-152

005-151

005-151

005-152

005-152

005-151

005-151

005-152

005-151

005-152

005-151

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  PISA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA01

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  ROMA02

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

3

1

5

9

4

10

4

2

3

8

4

3

2

1

6

1

1

5

3

5

1

8

3

2

5

9

7

1

2

4

1

8

4

5

4

3

8

9

3

4

4

6

2

1

6

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

10

5

5

5

5

6

6

6

6

10

6

6

6

6

6

10

6

10

6

6

10

6

6

10

10

6

6

10

6

10

6

Meses Tit.

233

235

233

235

235

235

235

235

233

235

235

235

235

235

235

235

239

235

239

236

239

236

236

233

236

236

236

236

236

235

235

233

236

236

233

236

235

235

235

236

236

239

239

239

236

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  6.193

  6.050

  6.030

  6.011

  5.991

  5.973

  5.944

  5.809

  5.769

  5.394

  6.770

  6.717

  6.180

  6.013

  5.700

  6.225

  6.130

  6.013

  5.867

  7.359

  7.295

  7.293

  7.271

  7.144

  7.140

  7.135

  7.113

  7.111

  7.090

  7.087

  7.033

  7.033

  7.031

  7.022

  7.017

  7.014

  6.963

  6.963

  6.957

  6.944

  6.933

  6.929

  6.911

  6.911

  6.910
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

LOZANO VALENZUELA JUAN JOSE

RUIZ GÓMEZ ANGELA

ESPIN VARGAS MARIA DEL MAR

MARIN RODRIGUEZ MARIA

CARDONA CORREA MARIA DEL
CARMEN
GONZALEZ MONTORO DE DAMAS
LUCIA
GUTIERREZ MENESES JHON
ESTEBAN
PEREZ TORRALBA FERNANDO

MEDINA GARRIDO IGNACIO

RUIZ COSTA MARINA

RUIZ COSTA MARINA

SEGOVIA AZAÑON IGNACIO

MARTIN HERRERO NOELIA

MAÑAS MARTINEZ ELENA DEL
CARMEN
HERNANDEZ CUELLAR LUCAS

TOBIAS RIBEIRO HELEN KARLA

ROBLES DE GEA PATRICIA

CARMONA GÓMEZ ANGEL JESUS

VALENZUELA MOYA MARIA

VICO PEINADO ANA MARIA

MEDIALDEA CAÑAS MARIA DE LA O

RAMOS GALLEGO FRANCISCO DE
BORJA
EL FAGHLOUMI FAGHLOUMI OUIAM

BENEDICTO MARTINEZ ROCIO

BENEDICTO MARTINEZ ROCIO

ARIAS SANCHEZ MARIA JESUS

BOLIVAR MORIANA IGNACIO

PEREZ GARCIA LUCIA

GUINDO SERRANO CARLOTA

PIÑERO MAURA PAULA

PIÑERO MAURA PAULA

MORALES DIAZ MIGUEL

REYES LOPEZ ANDREA

PALMA CAÑIZARES FRANCISCA

VALERO URBANO PAULA

VALERO URBANO PAULA

VILLALTA SOLANO ERIKA NAYELI

VILLALTA SOLANO ERIKA NAYELI

MARTIN MERINO GERMAN

CASTILLO SANCHEZ MARIA

BAÑOS SANCHEZ MANUEL

PALLARES VICARIA AGUSTIN

ORTIZ NAVARRO PATRICIA

HERREROS GONZALEZ ALEJANDRO

  6.875

  6.825

  6.820

  6.814

  6.811

  6.775

  6.271

  6.760

  6.733

  6.225

  6.225

  6.711

  6.711

  6.710

  6.710

  6.700

  6.690

  6.180

  6.679

  6.678

  6.670

  5.650

  6.620

  6.610

  6.610

  6.589

  6.062

  6.556

  6.046

  6.024

  6.024

  6.013

  6.511

  6.507

  6.500

  6.500

  6.478

  6.478

  6.463

  6.463

  6.456

  6.431

  5.929

  6.414

005-152

005-151

005-152

005-151

005-152

005-151

005-152

005-151

005-151

005-152

005-151

005-152

005-151

005-151

005-151

005-152

005-152

005-152

005-151

005-151

005-151

005-152

005-151

005-151

005-152

005-152

005-152

005-151

005-151

005-152

005-151

005-152

005-151

005-151

005-152

005-151

005-152

005-151

005-151

005-152

005-152

005-151

005-151

005-151

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

2

1

7

6

4

3

6

1

2

7

6

8

4

7

2

10

2

4

2

2

5

9

3

2

10

2

8

2

5

4

3

2

4

4

3

2

7

6

6

6

6

8

5

6

10

6

10

6

10

6

10

6

6

10

6

10

6

6

6

10

10

10

6

6

6

10

6

6

10

10

10

6

6

10

6

10

6

6

10

6

10

6

6

10

10

6

6

6

Meses Tit.

233

236

235

236

233

236

235

236

235

235

235

233

236

236

236

233

239

235

235

236

236

235

236

235

235

235

235

236

236

235

235

235

236

236

239

239

239

239

236

235

233

236

235

239

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  6.875

  6.825

  6.820

  6.814

  6.811

  6.775

  6.771

  6.760

  6.733

  6.725

  6.725

  6.711

  6.711

  6.710

  6.710

  6.700

  6.690

  6.680

  6.679

  6.678

  6.670

  6.650

  6.620

  6.610

  6.610

  6.589

  6.562

  6.556

  6.546

  6.524

  6.524

  6.513

  6.511

  6.507

  6.500

  6.500

  6.478

  6.478

  6.463

  6.463

  6.456

  6.431

  6.429

  6.414
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HERREROS GONZALEZ ALEJANDRO

LOPEZ CASTILLO LAURA

LOPEZ CASTILLO LAURA

HERNANDEZ MACHADO ANA

MEDINA CARRASCOSA MARIA
VICTORIA
MEDINA CARRASCOSA MARIA
VICTORIA
ASTETE SANCHEZ MARIA

SILES GOMEZ DAVID

MARTIN ROMERO DAVID

MARTIN ROMERO DAVID

SCOTTINI RAMIREZ PABLO

RUANO VAZQUEZ JOSE MANUEL

YANG BAO XIN

LUPIAÑEZ LOPEZ JOSE MANUEL

QUILES PEREZ RAFAEL

REVELLES CARRASCO ALEJANDRO

REVELLES CARRASCO ALEJANDRO

RODRIGUEZ LODEIRO PAULA

JUAREZ GARCIA NURIA

QUINTANA TORRES JAVIER

RATHS CABALLERO IZAN CARLOS

CRUZ SAMANIEGO JAVIER

CRUZ SAMANIEGO JAVIER

MORA RODRIGUEZ ADRIAN

RODRIGUEZ LIEBANA JESUS

MARTINEZ PORCEL PABLO

MARTINEZ PORCEL PABLO

WETS IGLESIAS LAURA

CASTELLANO LOPEZ-COZAR MIGUEL

MONTILLA SANCHEZ JHAROL

RUIZ GARCIA CARLOS

IBAÑEZ LOPEZ MARIO

TARIFA PEREZ MARIA ISABEL

PARTERA MATEO RAFAEL

MARTIN ROLDAN ANTONIO

CAMPOS RUIZ MANUEL

FLORIDO ASENSIO INES

RUIZ COSTA MARINA

GUINDO SERRANO CARLOTA

MORALES DIAZ MIGUEL

ORTIZ NAVARRO PATRICIA

SERRANO MESA MARINA

GALVEZ PADIAL ALFONSO

CONDE SANCHEZ FERNANDO

RUIZ COSTA MARINA

  6.414

  6.392

  6.392

  6.341

  6.338

  6.338

  6.300

  6.280

  6.271

  6.271

  6.236

  6.225

  6.214

  6.213

  6.200

  6.200

  6.200

  6.193

  6.185

  6.163

  6.050

  5.991

  5.991

  5.988

  5.973

  5.944

  5.944

  5.900

  5.809

  5.733

  5.681

  5.678

  5.660

  5.394

  6.640

  6.507

  5.863

  6.225

  6.046

  6.013

  5.929

  6.087

  6.667

  6.333

  6.225

005-152

005-152

005-151

005-151

005-151

005-152

005-151

005-152

005-151

005-152

005-152

005-152

005-151

005-152

005-152

005-151

005-152

005-152

005-152

005-152

005-151

005-151

005-152

005-151

005-151

005-152

005-151

005-151

005-152

005-151

005-151

005-152

005-151

005-152

005-152

005-151

005-151

005-153

005-153

005-153

005-153

005-155

005-155

005-155

005-155

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SALERNO01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

5

2

10

4

5

6

9

10

7

6

10

7

6

8

2

5

6

1

1

8

3

9

8

10

9

8

7

3

4

3

8

7

7

2

7

1

2

10

10

7

10

8

6

2

9

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

10

10

6

6

6

10

6

10

6

10

10

10

6

10

10

6

10

10

10

10

6

6

10

6

6

10

6

6

10

6

6

10

6

10

10

6

6

4.5

4.5

4.5

4.5

9

9

9

9

Meses Tit.

239

235

235

236

239

239

235

233

239

239

239

233

236

233

233

239

239

233

239

233

235

235

235

239

235

235

235

236

235

236

239

233

239

235

233

239

239

235

236

235

235

235

235

235

235

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.414

  6.392

  6.392

  6.341

  6.338

  6.338

  6.300

  6.280

  6.271

  6.271

  6.236

  6.225

  6.214

  6.213

  6.200

  6.200

  6.200

  6.193

  6.185

  6.163

  6.050

  5.991

  5.991

  5.988

  5.973

  5.944

  5.944

  5.900

  5.809

  5.733

  5.681

  5.678

  5.660

  5.394

  6.640

  6.507

  6.363

  6.225

  6.046

  6.013

  5.929

  7.087

  6.667

  6.333

  6.225
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FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

PEREZ AGUAYO ALEJANDRO

PUERTAS SANCHEZ RAMON

ORTIZ BEROY ANA

LOPEZ RUIZ JOSE RAMON

LINARES PARDO LUIS

PEREZ SALVADOR PABLO

MORALES NUÑEZ GABRIELA

LEON SANCHEZ CARMEN BEATRIZ

FERNANDEZ ROMERO MARIA

PARRA MAS BLANCA

GALVEZ PADIAL ALFONSO

PORCEL HUERTAS RICARDO

MARTIN GARCIA JOSE

COSTA DA CRUZ Mª EDUARDA

MARTINEZ HARO JOSE ORESTES

MOLINA QUESADA FRANCISCO

GARRIDO RAMOS JOSE LUIS

PLAZA PRAENA PATRICIA

TEJERO GOMEZ ANGEL

MICO MUÑOZ GABRIEL

HRISTOV PETROVA GEORGI VASILEV

RAMA ANTELO MARIA

MORENO MARQUEZ STEVEN

LOPEZ CASTILLO BEATRIZ

ALCAUCE PONCE ISMAEL

RUIZ ARANDA DANIEL

PATEL  PRYUNK

FERNANDEZ MUÑOZ FRANCISCO
JAVIER
ABDESELAM MOHAMED MARIAM

BERMUDEZ DE LA PUENTE CIFUE
AURORA
LOZANO VALENZUELA JUAN JOSE

SAEZ CACERES AITOR

RUIZ GÓMEZ ANGELA

ESPIN VARGAS MARIA DEL MAR

MARIN RODRIGUEZ MARIA

CARDONA CORREA MARIA DEL
CARMEN
ROMERO BUENO ADRIAN

GONZALEZ MONTORO DE DAMAS
LUCIA
PEREZ TORRALBA FERNANDO

MEDINA GARRIDO IGNACIO

LOPEZ FERNANDEZ ANA ISABEL

RUIZ COSTA MARINA

ORANTES TABOADA FRANCISCO

SEGOVIA AZAÑON IGNACIO

  6.182

  5.888

  7.830

  7.743

  6.725

  7.078

  7.490

  7.470

  6.859

  7.271

  6.667

  6.640

  6.640

  7.135

  7.113

  7.111

  7.033

  6.031

  7.030

  7.022

  7.017

  7.014

  6.973

  6.963

  6.957

  6.444

  5.933

  6.910

  6.400

  5.885

  6.875

  6.870

  6.825

  6.820

  6.814

  6.811

  6.789

  6.775

  6.760

  6.733

  6.728

  6.225

  6.720

  6.711

005-155

005-155

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

I  SIENA01

I  SIENA01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

4

9

4

2

2

2

2

2

9

5

3

6

1

2

5

10

5

3

8

2

5

5

2

10

2

10

3

1

8

7

6

7

3

9

1

9

8

5

10

8

4

8

1

2

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

235

235

236

235

235

236

233

235

236

236

235

236

235

236

236

236

235

236

233

236

233

236

239

235

235

236

236

236

236

236

233

236

236

235

236

233

233

236

236

235

235

235

236

233

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.182

  5.888

  7.830

  7.743

  7.725

  7.578

  7.490

  7.470

  7.359

  7.271

  7.167

  7.140

  7.140

  7.135

  7.113

  7.111

  7.033

  7.031

  7.030

  7.022

  7.017

  7.014

  6.973

  6.963

  6.957

  6.944

  6.933

  6.910

  6.900

  6.885

  6.875

  6.870

  6.825

  6.820

  6.814

  6.811

  6.789

  6.775

  6.760

  6.733

  6.728

  6.725

  6.720

  6.711
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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MARTIN HERRERO NOELIA

MAÑAS MARTINEZ ELENA DEL
CARMEN
ROBLES DE GEA PATRICIA

VICO PEINADO ANA MARIA

MEDIALDEA CAÑAS MARIA DE LA O

GONZALEZ GRANERO PAULA

EL FAGHLOUMI FAGHLOUMI OUIAM

BENEDICTO MARTINEZ ROCIO

DELGADO COPE MARTINA

ARIAS SANCHEZ MARIA JESUS

DELGADO PUERTAS MANUEL

PEREZ GARCIA LUCIA

MONTAGUT MARTINEZ FRANCISCO

GUINDO SERRANO CARLOTA

RUFINO PRADOS VALERIA

PALMA CAÑIZARES FRANCISCA

VILLALTA SOLANO ERIKA NAYELI

CASTILLO SANCHEZ MARIA

MARTIN MERINO GERMAN

BAÑOS SANCHEZ MANUEL

PALLARES VICARIA AGUSTIN

HERREROS GONZALEZ ALEJANDRO

ATIF MARTIN ISHAM ABDALLAH

ROCIO RAMOS EMMA

HERNANDEZ MACHADO ANA

MEDINA CARRASCOSA MARIA
VICTORIA
LOPEZ CALVILLO DANIELA

LOPEZ VALERO MANUEL RAMON

MARTIN ROMERO DAVID

ROMERO COMBA IÑIGO

RUANO VAZQUEZ JOSE MANUEL

YANG BAO XIN

LUPIAÑEZ LOPEZ JOSE MANUEL

QUILES PEREZ RAFAEL

REVELLES CARRASCO ALEJANDRO

RODRIGUEZ LODEIRO PAULA

PEÑALBA ORDOÑEZ RAUL

QUINTANA TORRES JAVIER

RATHS CABALLERO IZAN CARLOS

ESTEVEZ GARCIA MARIA

ESCANDON ALMAZAN MARIA LUISA

CRUZ SAMANIEGO JAVIER

MORA RODRIGUEZ ADRIAN

CASTELLANO LOPEZ-COZAR MIGUEL

ARANDA FERNANDEZ ADRIAN

  6.711

  6.710

  6.690

  6.678

  6.670

  6.638

  6.620

  6.610

  6.600

  6.589

  6.079

  6.556

  6.555

  6.046

  6.025

  6.507

  6.478

  6.463

  6.463

  6.456

  6.431

  6.414

  6.363

  6.356

  6.341

  6.338

  6.300

  6.275

  6.271

  6.250

  6.225

  6.214

  6.213

  6.200

  6.200

  6.193

  6.180

  6.163

  6.050

  6.030

  6.011

  5.991

  5.988

  5.809

  5.769

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

005-156

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

1

4

1

9

2

3

4

6

3

4

6

6

5

2

6

5

8

3

1

3

5

7

7

5

5

9

8

7

3

10

8

2

9

6

2

4

1

7

2

3

8

6

9

8

6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

236

236

239

236

236

236

236

235

233

235

235

236

233

236

235

236

239

235

236

233

236

239

239

235

236

239

236

233

239

235

233

236

233

233

239

233

235

233

235

233

235

235

239

235

233

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.711

  6.710

  6.690

  6.678

  6.670

  6.638

  6.620

  6.610

  6.600

  6.589

  6.579

  6.556

  6.555

  6.546

  6.525

  6.507

  6.478

  6.463

  6.463

  6.456

  6.431

  6.414

  6.363

  6.356

  6.341

  6.338

  6.300

  6.275

  6.271

  6.250

  6.225

  6.214

  6.213

  6.200

  6.200

  6.193

  6.180

  6.163

  6.050

  6.030

  6.011

  5.991

  5.988

  5.809

  5.769
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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MONTILLA SANCHEZ JHAROL

RUIZ GARCIA CARLOS

IBAÑEZ LOPEZ MARIO

PARTERA MATEO RAFAEL

MARTIN ROLDAN ANTONIO

CAMPOS RUIZ MANUEL

JIMENEZ MORENO ANTONIA

AGUILAR GARCIA ELENA

PEREZ SALVADOR PABLO

GARCIA ZAMORA PAULA

GARCIA HERRERA NIEVES

BELMONTE RUBIO JULIA

GARCIA BUENO GRACIA

PEREZ ARCHILLA JARA

RODRIGUEZ YESTE DELIA

PARRA MAS BLANCA

GALVEZ PADIAL ALFONSO

DIAZ BELMONTE MARINA

MARTIN GARCIA JOSE

PORCEL HUERTAS RICARDO

COSTA DA CRUZ Mª EDUARDA

MARTINEZ HARO JOSE ORESTES

SANCHEZ JIMENEZ CRISTINA

TEJERO GOMEZ ANGEL

MICO MUÑOZ GABRIEL

MARTINEZ GINES SARA

HRISTOV PETROVA GEORGI VASILEV

RAMA ANTELO MARIA

SAMPAIO  ISABELLA

MORENO MARQUEZ STEVEN

ALCAUCE PONCE ISMAEL

MARTINEZ MARIN ALVARO

FERNANDEZ MUÑOZ FRANCISCO
JAVIER
ARAGON IGLESIAS CARMEN MARIA

CONDE SANCHEZ FERNANDO

RUIZ GÓMEZ ANGELA

ESPIN VARGAS MARIA DEL MAR

MARIN RODRIGUEZ MARIA

CARDONA CORREA MARIA DEL
CARMEN
ROMERO BUENO ADRIAN

MUÑOZ AVILES ANDREA

GONZALEZ MONTORO DE DAMAS
LUCIA
MEDINA GARRIDO IGNACIO

LOPEZ FERNANDEZ ANA ISABEL

ORANTES TABOADA FRANCISCO

  5.733

  5.681

  5.678

  5.394

  6.640

  6.507

  5.845

  7.780

  7.078

  7.510

  7.480

  7.410

  7.410

  7.400

  6.793

  7.271

  6.667

  7.144

  6.640

  6.640

  7.135

  7.113

  7.033

  7.030

  7.022

  6.520

  7.017

  7.014

  6.978

  6.973

  6.957

  6.441

  6.910

  6.880

  6.333

  6.825

  6.820

  6.814

  6.811

  6.789

  6.780

  6.775

  6.733

  6.728

  6.720
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I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

2

7

4

6

8

4

5

1

4

6

2

2

3

1

9

4

8

5

6

8

1

6

9

9

6

3

6

4

5

3

10

4

5

3

1

6

3

2

8

9

2

4

9

2

2

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

236

239

233

235

233

239

233

238

236

233

238

238

238

238

236

236

235

233

235

236

236

236

233

233

236

235

233

236

233

239

235

236

236

238

235

236

235

236

233

233

238

236

235

235

236

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.733

  5.681

  5.678

  5.394

  6.640

  6.507

  5.845

  7.780

  7.578

  7.510

  7.480

  7.410

  7.410

  7.400

  7.293

  7.271

  7.167

  7.144

  7.140

  7.140

  7.135

  7.113

  7.033

  7.030

  7.022

  7.020

  7.017

  7.014

  6.978

  6.973

  6.957

  6.941

  6.910

  6.880

  6.833

  6.825

  6.820

  6.814

  6.811

  6.789

  6.780

  6.775

  6.733

  6.728

  6.720
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RAYA RAYA JAVIER

MARTIN HERRERO NOELIA

PEREZ-CORVERA CAPELLI MARTA

SEGOVIA AZAÑON IGNACIO

MAÑAS MARTINEZ ELENA DEL
CARMEN
UJAQUE RUIZ JOSE

ROBLES DE GEA PATRICIA

MEDIALDEA CAÑAS MARIA DE LA O

EL FAGHLOUMI FAGHLOUMI OUIAM

ANIS PIEDRAS SOUKAINA

BENEDICTO MARTINEZ ROCIO

DELGADO COPE MARTINA

ARIAS SANCHEZ MARIA JESUS

DELGADO PUERTAS MANUEL

MONTAGUT MARTINEZ FRANCISCO

GUINDO SERRANO CARLOTA

REYES LOPEZ ANDREA

PALMA CAÑIZARES FRANCISCA

VALERO URBANO PAULA

MARTIN MERINO GERMAN

BAÑOS SANCHEZ MANUEL

PALLARES VICARIA AGUSTIN

ORTIZ NAVARRO PATRICIA

LOPEZ CASTILLO LAURA

HERNANDEZ MACHADO ANA

MEDINA CARRASCOSA MARIA
VICTORIA
LOPEZ CALVILLO DANIELA

ZAMORA VALERO CRISTINA

SILES GOMEZ DAVID

MARTIN ROMERO DAVID

ROMERO COMBA IÑIGO

GUTIERREZ BARRERA ANDREA

RUANO VAZQUEZ JOSE MANUEL

YANG BAO XIN

LUPIAÑEZ LOPEZ JOSE MANUEL

PULGAR MUÑOZ MANUEL

RODRIGUEZ LODEIRO PAULA

JUAREZ GARCIA NURIA

QUINTANA TORRES JAVIER

GALLEGO GARCIA ELENA

RATHS CABALLERO IZAN CARLOS

ESTEVEZ GARCIA MARIA

CRUZ SAMANIEGO JAVIER

MORA RODRIGUEZ ADRIAN

URBISTONDO MOLINA JUAN

  6.717

  6.711

  6.711

  6.711

  6.710

  6.695

  6.690

  6.670

  6.620

  6.611

  6.610

  6.600

  6.589

  6.079

  6.555

  6.046

  6.511

  6.507

  6.500

  6.463

  6.456

  6.431

  5.929

  6.392

  6.341

  6.338

  6.300

  6.300

  6.280

  6.271

  6.250

  6.237

  6.225

  6.214

  6.213

  5.700

  6.193

  6.185

  6.163

  5.600

  6.050

  6.030

  5.991

  5.988

  5.976

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

3

5

2

10

5

6

5

4

2

1

5

2

6

4

4

3

6

2

9

5

7

4

7

7

6

4

2

1

2

4

9

1

9

4

10

7

6

6

6

7

10

2

7

8

4

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

235

236

238

233

236

238

239

236

236

238

235

233

235

235

233

236

236

236

239

236

233

236

235

235

236

239

236

238

233

239

235

238

233

236

233

235

233

239

233

233

235

233

235

239

239

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.717

  6.711

  6.711

  6.711

  6.710

  6.695

  6.690

  6.670

  6.620

  6.611

  6.610

  6.600

  6.589

  6.579

  6.555

  6.546

  6.511

  6.507

  6.500

  6.463

  6.456

  6.431

  6.429

  6.392

  6.341

  6.338

  6.300

  6.300

  6.280

  6.271

  6.250

  6.237

  6.225

  6.214

  6.213

  6.200

  6.193

  6.185

  6.163

  6.100

  6.050

  6.030

  5.991

  5.988

  5.976
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RODRIGUEZ LIEBANA JESUS

ARANDA FERNANDEZ ADRIAN

MONTILLA SANCHEZ JHAROL

TEJERO OLMO MARTA

RUIZ GARCIA CARLOS

IBAÑEZ LOPEZ MARIO

PARTERA MATEO RAFAEL

CAMPOS RUIZ MANUEL

JIMENEZ MORENO ANTONIA

RUIZ GARCIA CARLOS

CAMPOS RUIZ MANUEL

ORTIZ NAVARRO PATRICIA

PUERTAS SANCHEZ RAMON

GALLEGO GARCIA ELENA

ORTIZ IDIGORAS PABLO

FLORIDO ASENSIO INES

MORENO JUSTICIA MARIA LLEDO

LOPEZ MARTOS ALEJANDRA

LUQUE HIDALGO CLARA ISABEL

RUFINO PRADOS VALERIA

BENDEZU TORRES IVAN LUIS

LUQUE HIDALGO CLARA ISABEL

MORAGA LANZAS SANDRA MARIA

BERMUDEZ DE LA PUENTE CIFUE
AURORA
FERNANDEZ ROMERO MARIA

GIORGINI OLEA HELENA

ABDESELAM MOHAMED MARIAM

JIMENEZ RUBIO MARTA

GARCIA RUIZ ANDRES JUAN

ABDESELAM MOHAMED MARIAM

RIVERA VILCHES ALBA

SAEZ MADERO CELIA MARIA

GUTIERREZ MENESES JHON
ESTEBAN
BOLIVAR MORIANA IGNACIO

ESCANDON ALMAZAN MARIA LUISA

MORA RODRIGUEZ ADRIAN

GARCIA SANCHEZ CLAUDIA

MARTINEZ VILLALOBOS NAVARRO
FERNANDO
MORAGA LANZAS SANDRA MARIA

LOPEZ MARTINEZ ANTONIO

RODRIGUEZ YESTE DELIA

FERNANDEZ JIMENEZ MARTA

NAVARRO SIRERA JAVIER

ABDESELAM MOHAMED MARIAM

JIMENEZ RUBIO MARTA

  5.973

  5.769

  5.733

  5.708

  5.681

  5.678

  5.394

  6.507

  5.845

  5.681

  6.507

  5.929

  5.888

  5.600

  5.867

  5.863

  7.480

  6.967

  6.964

  6.025

  7.180

  6.964

  6.922

  5.885

  6.859

  6.590

  6.400

  6.367

  6.710

  6.400

  6.383

  6.361

  6.271

  6.062

  6.011

  5.988

  6.290

  6.380

  6.922

  6.859

  6.793

  6.425

  6.418

  6.400

  6.367

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-157

005-158

005-158

005-161

005-161

005-161

005-161

005-161

005-163

005-163

005-163

005-163

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-164

005-165

005-166

005-169

005-169

005-169

005-169

005-172

005-172

005-174

005-175

005-175

005-175

005-175

005-175

005-175

005-175

005-175

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  TRIESTE01

I  UDINE01

I  UDINE01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

I  VERONA01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLGALWAY01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLLIMERIC01

IRLSLIGO01

IS REYKJAV01

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

LV RIGA01

N  TROMSO01

N  TROMSO01

NL BREDA10

NL EINDHOV03

NL EINDHOV03

NL EINDHOV03

NL EINDHOV03

NL EINDHOV03

NL EINDHOV03

NL EINDHOV03

NL EINDHOV03

4

7

4

2

6

5

7

8

6

5

9

4

7

5

5

1

1

2

2

7

1

1

1

1

4

6

3

1

2

4

7

10

5

10

10

6

3

1

2

2

1

6

1

5

3

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

235

233

236

238

239

233

235

239

233

239

239

235

235

233

239

239

235

235

235

235

239

235

236

236

236

236

236

236

235

236

228

228

235

235

235

239

238

236

236

236

236

236

236

236

236

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.973

  5.769

  5.733

  5.708

  5.681

  5.678

  5.394

  6.507

  5.845

  5.681

  6.507

  5.929

  5.888

  5.600

  5.867

  5.863

  8.480

  7.967

  7.964

  6.025

  8.180

  7.964

  6.922

  6.885

  6.859

  6.590

  6.400

  6.367

  6.710

  6.400

  6.383

  6.361

  6.271

  6.062

  6.011

  5.988

  7.290

  7.880

  6.922

  6.859

  6.793

  6.425

  6.418

  6.400

  6.367
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JIMENEZ LOPEZ ALEJANDRA

LUPION OLIVENCIA ALBA

CONDE SANCHEZ FERNANDO

MEDINA GARRIDO IGNACIO

LOPEZ FERNANDEZ ANA ISABEL

ROBLES DE GEA PATRICIA

DELGADO PUERTAS MANUEL

BOLIVAR MORIANA IGNACIO

DE LA TORRE BLANCO JOSE LUIS

VALERO URBANO PAULA

HERREROS GONZALEZ ALEJANDRO

LOPEZ CASTILLO LAURA

ASTETE SANCHEZ MARIA

URBISTONDO MOLINA JUAN

RODRIGUEZ LIEBANA JESUS

MARTINEZ PORCEL PABLO

MUÑOZ AVILES ANDREA

DIAZ BELMONTE MARINA

MARTIN GARCIA JOSE

VEGA ZENTENO ARIADNA

GARRIDO RAMOS JOSE LUIS

SANCHEZ JIMENEZ CRISTINA

ALCAUCE PONCE ISMAEL

LOZANO VALENZUELA JUAN JOSE

LUPION OLIVENCIA ALBA

FONTA HIDALGO JESUS

CARDONA CORREA MARIA DEL
CARMEN
GUTIERREZ MENESES JHON
ESTEBAN
LOPEZ FERNANDEZ ANA ISABEL

ROBLES DE GEA PATRICIA

RAMOS GALLEGO FRANCISCO DE
BORJA
DELGADO COPE MARTINA

DELGADO PUERTAS MANUEL

MONTAGUT MARTINEZ FRANCISCO

MARTIN TITOS BELEN

ATIF MARTIN ISHAM ABDALLAH

LOPEZ VALERO MANUEL RAMON

ROMERO COMBA IÑIGO

LUPIAÑEZ LOPEZ JOSE MANUEL

QUILES PEREZ RAFAEL

RODRIGUEZ LODEIRO PAULA

RATHS CABALLERO IZAN CARLOS

ESTEVEZ GARCIA MARIA

URBISTONDO MOLINA JUAN

RODRIGUEZ LIEBANA JESUS

  6.288

  6.865

  6.333

  6.733

  6.728

  6.690

  6.079

  6.062

  6.014

  6.500

  6.414

  6.392

  6.300

  5.976

  5.973

  5.944

  6.780

  7.144

  6.640

  7.056

  7.033

  7.033

  6.957

  6.875

  6.865

  6.845

  6.811

  6.271

  6.728

  6.690

  5.650

  6.600

  6.079

  6.555

  6.529

  6.363

  6.275

  6.250

  6.213

  6.200

  6.193

  6.050

  6.030

  5.976

  5.973

005-175

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-180

005-181

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

005-182

NL EINDHOV03

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  AVEIRO01

P  BEJA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

6

3

5

10

3

4

8

9

7

10

8

8

5

7

6

5

3

3

7

8

6

7

9

7

1

1

1

2

1

7

5

6

10

8

2

8

9

2

1

7

8

9

6

6

2

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

236

235

235

235

235

239

235

235

228

239

239

235

235

239

235

235

238

233

235

233

235

233

235

233

235

239

233

235

235

239

235

233

235

233

235

239

233

235

233

233

233

235

233

239

235

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.288

  6.865

  6.833

  6.733

  6.728

  6.690

  6.579

  6.562

  6.514

  6.500

  6.414

  6.392

  6.300

  5.976

  5.973

  5.944

  6.780

  7.144

  7.140

  7.056

  7.033

  7.033

  6.957

  6.875

  6.865

  6.845

  6.811

  6.771

  6.728

  6.690

  6.650

  6.600

  6.579

  6.555

  6.529

  6.363

  6.275

  6.250

  6.213

  6.200

  6.193

  6.050

  6.030

  5.976

  5.973
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ARANDA FERNANDEZ ADRIAN

IBAÑEZ LOPEZ MARIO

MORENO MOLEON CARLOS JAVIER

JIMENEZ MORENO ANTONIA

DIAZ BELMONTE MARINA

GARRIDO RAMOS JOSE LUIS

LOPEZ MIRAS MARIA JOSE

CARDONA CORREA MARIA DEL
CARMEN
MUÑOZ AVILES ANDREA

GUTIERREZ MENESES JHON
ESTEBAN
GERVILLA SANCHEZ MARTA

PEREZ-CORVERA CAPELLI MARTA

UJAQUE RUIZ JOSE

RAMOS GALLEGO FRANCISCO DE
BORJA
DELGADO COPE MARTINA

BOLIVAR MORIANA IGNACIO

MONTAGUT MARTINEZ FRANCISCO

MARTIN TITOS BELEN

ROMERO COMBA IÑIGO

LUPIAÑEZ LOPEZ JOSE MANUEL

RODRIGUEZ LODEIRO PAULA

QUINTANA TORRES JAVIER

ESTEVEZ GARCIA MARIA

RODRIGUEZ LIEBANA JESUS

TEJERO OLMO MARTA

IBAÑEZ LOPEZ MARIO

JIMENEZ MORENO ANTONIA

GUTIERREZ BARRERA ANDREA

TEJERO OLMO MARTA

DIAZ BELMONTE MARINA

VEGA ZENTENO ARIADNA

GARRIDO RAMOS JOSE LUIS

SANCHEZ JIMENEZ CRISTINA

LOPEZ CASTILLO BEATRIZ

ABOUKHALID PEINADO ADRIAN

LUPION OLIVENCIA ALBA

CARDONA CORREA MARIA DEL
CARMEN
DELGADO COPE MARTINA

MONTAGUT MARTINEZ FRANCISCO

MARTIN TITOS BELEN

BAÑOS SANCHEZ MANUEL

LOPEZ VALERO MANUEL RAMON

ROMERO COMBA IÑIGO

ESTEVEZ GARCIA MARIA

  5.769

  5.678

  5.280

  5.845

  7.144

  7.033

  6.889

  6.811

  6.780

  6.271

  6.740

  6.711

  6.695

  5.650

  6.600

  6.062

  6.555

  6.529

  6.250

  6.213

  6.193

  6.163

  6.030

  5.973

  5.708

  5.678

  5.845

  6.237

  5.708

  7.144

  7.056

  7.033

  7.033

  6.963

  6.900

  6.865

  6.811

  6.600

  6.555

  6.529

  6.456

  6.275

  6.250

  6.030

005-182

005-182

005-182

005-182

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-183

005-186

005-185

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

005-188

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  COIMBRA02

P  FARO02

P  FARO02

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

10

3

1

8

7

7

9

2

4

1

6

9

9

4

7

5

9

3

3

2

9

5

7

1

7

2

9

3

6

8

3

3

2

5

6

2

3

8

10

1

8

5

1

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

233

233

239

233

233

235

233

233

238

235

238

238

238

235

233

235

233

235

235

233

233

233

233

235

238

233

233

238

238

233

233

235

233

235

233

235

233

233

233

235

233

233

235

233

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.769

  5.678

  5.280

  5.845

  7.144

  7.033

  6.889

  6.811

  6.780

  6.771

  6.740

  6.711

  6.695

  6.650

  6.600

  6.562

  6.555

  6.529

  6.250

  6.213

  6.193

  6.163

  6.030

  5.973

  5.708

  5.678

  5.845

  6.237

  5.708

  7.144

  7.056

  7.033

  7.033

  6.963

  6.900

  6.865

  6.811

  6.600

  6.555

  6.529

  6.456

  6.275

  6.250

  6.030
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RODRIGUEZ LIEBANA JESUS

ARANDA FERNANDEZ ADRIAN

IBAÑEZ LOPEZ MARIO

JIMENEZ MORENO ANTONIA

FLORIDO ASENSIO INES

ARAGON IGLESIAS CARMEN MARIA

GERVILLA SANCHEZ MARTA

UJAQUE RUIZ JOSE

REYES MARTINEZ MARIA

MERINO GÓMEZ VICENTE

SERRANO MESA MARINA

BORJABAD ORZAEZ RAQUEL

PECHE JIMENEZ JOSE MARIA

LARAÑO VELASCO MARIA
ALEJANDRA
CARMONA SANCHEZ CRISTINA

SALTO DOMINGO CARLOTA

GALVEZ PADIAL ALFONSO

RAMOS GALLEGO FRANCISCO DE
BORJA
RUIZ GÓMEZ MANUEL

MARTINEZ GINES SARA

RIVERA VILCHES ALBA

MOSCOSO PORRINO IRENE

MUÑOZ IBAÑEZ ALBA

GUTIERREZ MENESES JHON
ESTEBAN
PEREZ AGUAYO ALEJANDRO

CARMONA GÓMEZ ANGEL JESUS

BOLIVAR MORIANA IGNACIO

PIÑERO MAURA PAULA

RODRIGUEZ MARTINEZ ANDREA

ORTIZ NAVARRO PATRICIA

PUERTAS SANCHEZ RAMON

GUZMAN CERVERA ANTONIO JOSE

PFEIFER SANCHEZ JORGE

ORTIZ IDIGORAS PABLO

SERRANO MESA MARINA

SOTO CABEZAS JOSE

MUÑOZ VICIANA CANDELA

POZO VILLALOBOS CARLOS

LARAÑO VELASCO MARIA
ALEJANDRA
GARCIA RUIZ ANDRES JUAN

GALVEZ PADIAL ALFONSO

RAMOS GALLEGO FRANCISCO DE
BORJA
MENDOZA MARTINEZ JAIME

MORALES SEGOVIA JUAN CARLOS

  5.973

  5.769

  5.678

  5.845

  5.863

  6.880

  6.740

  6.695

  6.250

  7.500

  6.087

  6.067

  6.988

  6.830

  6.795

  6.700

  6.667

  5.650

  6.648

  6.520

  6.383

  6.368

  6.300

  6.271

  6.182

  6.180

  6.062

  6.024

  6.022

  5.929

  5.888

  6.862

  6.002

  5.867

  6.087

  7.019

  5.913

  5.885

  6.830

  6.710

  6.667

  5.650

  6.513

  6.411

005-188

005-188

005-188

005-188

005-192

005-193

005-193

005-193

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-196

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-197

005-196

005-197

005-197

005-197

005-197

005-196

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  LISBOA01

P  PORTO02

P  PORTO16

P  PORTO16

P  PORTO16

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL GDANSK01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

8

9

1

7

3

4

4

8

1

1

1

2

1

1

2

2

4

3

1

5

1

1

2

4

6

6

1

7

2

1

6

2

1

1

5

3

1

1

2

3

1

2

2

3

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

9

9

9

9

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

235

233

233

233

239

238

238

238

235

228

235

235

228

235

239

228

235

235

228

235

228

228

235

235

235

235

235

235

239

235

235

235

228

239

235

233

233

239

235

235

235

235

239

239

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  5.973

  5.769

  5.678

  5.845

  5.863

  6.880

  6.740

  6.695

  7.750

  7.500

  7.087

  7.067

  6.988

  6.830

  6.795

  6.700

  6.667

  6.650

  6.648

  6.520

  6.383

  6.368

  6.300

  6.271

  6.182

  6.180

  6.062

  6.024

  6.022

  5.929

  5.888

  7.862

  6.002

  5.867

  7.087

  7.019

  6.913

  6.885

  6.830

  6.710

  6.667

  6.650

  6.513

  6.411
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MUÑOZ IBAÑEZ ALBA

PEREZ AGUAYO ALEJANDRO

CARMONA GÓMEZ ANGEL JESUS

MUÑOZ CAMPOS JOSE

BOLIVAR MORIANA IGNACIO

PIÑERO MAURA PAULA

RODRIGUEZ MARTINEZ ANDREA

GALLEGO GARCIA ELENA

MORAGA LANZAS SANDRA MARIA

GALVEZ PADIAL ALFONSO

GIORGINI OLEA HELENA

VELASCO CUESTA MARIO

RUIZ ARANDA DANIEL

FERNANDEZ JIMENEZ MARTA

ABDESELAM MOHAMED MARIAM

MOSCOSO PORRINO IRENE

JIMENEZ RUBIO MARTA

MUÑOZ IBAÑEZ ALBA

JIMENEZ LOPEZ ALEJANDRA

CARMONA GÓMEZ ANGEL JESUS

MUÑOZ CAMPOS JOSE

PIÑERO MAURA PAULA

RODRIGUEZ MARTINEZ ANDREA

GALLEGO GARCIA ELENA

GUZMAN CERVERA ANTONIO JOSE

JEREZ FAJARDO ANTONIO MANUEL

ORTIZ IDIGORAS PABLO

ZHOU  HANMING

SERRANO MESA MARINA

RAMOS GALLEGO FRANCISCO DE
BORJA
OJEDA LOPEZ ROBERTO

GARCIA SANCHEZ CLAUDIA

RODRIGUEZ CALLEJON MARIA

RODRIGUEZ URBANO CRISTINA

GARCIA RUIZ NATALIA

RODRIGUEZ URBANO CRISTINA

BELMONTE RUBIO JULIA

GARCIA BUENO GRACIA

ARAGON IGLESIAS CARMEN MARIA

ZAMORA VALERO CRISTINA

SHORTT SICART PATRICK

TEJERO OLMO MARTA

BERMUDEZ DE LA PUENTE CIFUE
AURORA
PORCEL HUERTAS RICARDO

ANIAS PRADOS CELIA

  6.300

  6.182

  6.180

  6.130

  6.062

  6.024

  6.022

  5.600

  6.922

  6.667

  6.590

  6.553

  6.444

  6.425

  6.400

  6.368

  6.367

  6.300

  6.288

  6.180

  6.130

  6.024

  6.022

  5.600

  6.862

  6.564

  5.867

  6.158

  6.087

  5.650

  6.427

  6.290

  7.160

  7.100

  7.830

  7.100

  7.410

  7.410

  6.880

  6.300

  6.200

  5.708

  5.885

  6.640

  6.435

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-199

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-200

005-202

005-202

005-202

005-204

005-204

005-204

005-204

005-205

005-205

005-205

005-205

005-205

005-205

005-205

005-205

005-210

005-210

005-210

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL LODZ01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL TORUN01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW12

PL WARSZAW12

PL WARSZAW12

PL WARSZAW12

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

PL WARSZAW72

S  GOTEBOR01

S  GOTEBOR01

S  GOTEBOR01

1

5

5

5

2

8

1

1

6

9

7

2

5

5

6

5

2

3

5

7

6

9

3

3

4

3

2

1

3

8

1

1

2

2

9

3

4

1

1

2

5

9

5

9

1

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

Meses Tit.

235

235

235

239

235

235

239

233

236

235

236

235

236

236

236

228

236

235

236

235

239

235

239

233

235

228

239

235

235

235

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

236

236

236

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.300

  6.182

  6.180

  6.130

  6.062

  6.024

  6.022

  5.600

  6.922

  6.667

  6.590

  6.553

  6.444

  6.425

  6.400

  6.368

  6.367

  6.300

  6.288

  6.180

  6.130

  6.024

  6.022

  5.600

  7.862

  7.564

  5.867

  6.158

  6.087

  5.650

  7.427

  7.290

  7.160

  7.100

  7.830

  7.600

  7.410

  7.410

  6.880

  6.300

  6.200

  5.708

  6.885

  6.640

  6.435



Oficina de Relaciones Internacionales
Listado DEFINITIVO Fase 1 de estudiantes SUPLENTES
CICLO - Grado
Programa - ERASMUS  Curso Académico - 2021/2022
Ordenado por Destino y Nota Decreciente

Febrero 23, 2021 11:48 AMEjecutado en:

Página 26 / 26

FAC.CC.ECONOMICAS Y EMPRESARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

FERNANDEZ JIMENEZ MARTA

ABDESELAM MOHAMED MARIAM

JIMENEZ LOPEZ ALEJANDRA

MORALES DIAZ MIGUEL

OLALLA MENDEZ MARIA

EXTREMERA TORRES ADRIAN
AGUSTIN
MARTINEZ GINES SARA

BOLIVAR MORIANA IGNACIO

GALLEGO GARCIA ELENA

QUINTANA TORRES JAVIER

RUFINO PRADOS VALERIA

LA CHICA MALDONADO JULIAN

RUIZ ORDUÑA ALBERTO JOSE

GUERRA DE LA PLATA PAULA

PLAZA PRAENA PATRICIA

AMADOR GILA MARIA

MORAGA LANZAS SANDRA MARIA

FERNANDEZ ROMERO MARIA

LOPEZ MARTINEZ ANTONIO

GARCIA RUIZ ANDRES JUAN

MARTINEZ GINES SARA

ABDESELAM MOHAMED MARIAM

SANCHEZ RODRIGUEZ ELENA

CARMONA GÓMEZ ANGEL JESUS

RUFINO PRADOS VALERIA

  6.425

  6.400

  6.288

  6.013

  5.949

  6.910

  6.520

  6.062

  5.600

  6.163

  6.025

  6.236

  7.290

  7.122

  6.031

  7.020

  6.922

  6.859

  6.859

  6.710

  6.520

  6.400

  6.275

  6.180

  6.025

005-210

005-210

005-210

005-210

005-210

005-214

005-221

005-221

005-221

005-233

005-236

005-239

005-248

005-248

005-248

005-248

005-248

005-248

005-248

005-248

005-248

005-248

005-248

005-248

005-248

S  GOTEBOR01

S  GOTEBOR01

S  GOTEBOR01

S  GOTEBOR01

S  GOTEBOR01

SF LAHTI11

SK BANSKA01

SK BANSKA01

SK BANSKA01

TR YALOVA01

UK COLERAI01

UK EDINBUR01

UK SWANSEA01

UK SWANSEA01

UK SWANSEA01

UK SWANSEA01

UK SWANSEA01

UK SWANSEA01

UK SWANSEA01

UK SWANSEA01

UK SWANSEA01

UK SWANSEA01

UK SWANSEA01

UK SWANSEA01

UK SWANSEA01

4

2

4

8

3

6

1

3

4

3

9

1

1

1

8

1

3

1

1

1

2

1

1

8

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

236

236

236

235

228

238

235

235

233

233

235

235

235

236

236

235

236

236

236

235

235

236

235

235

235

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

9845.391140 Suma total meses:Total alumnos :

9845.391140 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  6.425

  6.400

  6.288

  6.013

  5.949

  6.910

  6.520

  6.062

  5.600

  6.163

  6.025

  6.236

  7.290

  7.122

  7.031

  7.020

  6.922

  6.859

  6.859

  6.710

  6.520

  6.400

  6.275

  6.180

  6.025


